
Sheet1

Page 1

Gli orari sono suscettibili di eventuali modifiche sia d’orario che di percorso

SB6 MARE

ORARIO FERMATA
07.15 VIALE DELLO SPORT DISTRIBUTORE IP
07.16
07.18
07.20 VIA VELINO (DAVANTI NEGOZIO A+1)
07.22 VIA MARE (DAVANTI SCUOLA GUIDA)
07.24 VIA SCARLATTI (EX EDICOLA)
07.26 VIA PONCHIELLI ANGOLO VIA SCARLATTI
07.28 VIA RISTORI
07.32  VIA TRENTO FERMATA START 3
07.36  VIA VOLTA EX TIRASSEGNO
07.37
07.40
07.43
07.45  VICOLO SAN PIO X
07.46  VIA SAN PIO X N° 40 
07.48  VIA TOGLIATTI N°39
07.50 VIA DELLA VIGNOLA  SECONDA TRAVERSA 
07.52
07.55
08.00 SCUOLA DI PRIMO GRADO CURZI
08.05
08.10 SCUOLA PRIMARIA  BICE PIACENTINI

ORARIO FERMATA
12.45  SCUOLA PRIMARIA BICE PIACENTINI 
12.50 VIA TOGLIATTI (DAVANTI FOTOVOLTAICO)
12.54  VIA TOGLIATTI N° 39
12.55  VIA TOGLIATTI DAVANTI ASILO 
12.58 VIA SAN PIO X (SOTTO ZAPPASODI)

INVERSIONE
13.00  VIA DEL VIGNOLA II TRAVERSA
13.01  VIA DEL CARAVAGGIO (VICINO ALLO STOP)
13.03
13.05 VIA VIRGILIO BAR COCO
13.06
13.12  VIA VOLTATTORNI  INC. VIA GOLGI (ALIF)
13.15  SCUOLA SECONDARIA CURZI
13.25 VIA TRENTO (FERMATA START 3)
13.31 VIA RISTORI 
13.34  VIA DEI MILLE FERMATA START N °12
13.36  VIA DEI MILLE (BAR DELLE ROSE)
13.38 VIA MARE (DI FRONTE AUTOSCUOLA SAN CRISTOFORO)

ANDATA 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CURZI  - PRIMARIA BICE PIACENTINI

SS 16  DI FRONTE ORTO FRUTTA LIBBY 
 VIALE DELLO SPORT  BAR ANGOLO DEL CAFFE’

 VIA VOLTA INCROCIO VIA VIRGILIO
 VIALE DELLO SPORT  CASERMA DEI CARABINIERI
SS16  DAVANTI TENDAGGI  DENTRO E FUORI 

VIA DEL CARAVAGGIO VICINO ALLO STOP
VIA TOGLIATTI  DAVANTI FOTOVOLTAICO

VIA VOLTATTORNI  INCROCIO VIA  GOLGI  CARTOLIBRERIA ALIF

RITORNO
PRIMARIA BICE PIACENTINI

 TEMPO NORMALE (LUNEDI’,MERCOLEDI’,VENERDI’)
 SECONDARIA CURZI

 V.LE DELLO SPORT DAVANTICASERMA 

 VIA VOLTA DAVANTI EX TIROASSEGNO 



Sheet1

Page 2

13.40  VIA MUSONE INC.  VIA TRONTO
13.41 VIA MATTEI
13.43 SS 16  DAVANTIORTO FRUTTA LIBBY
13.45 V.LE DELLO SPORT BAR ANGOLO DEL CAFFE’

ORARIO FERMATA
14.15 SCUOLA SECONDARIA CURZI
14.22 VIA SANTA LUCIA 

VIA SARDEGNA INCROCI VIA CORSICA
VIA SICILIA INCROCIO VIA CAPRERA

14.34 PIAZZA KOLBE (INPS)
14.42
14.45 V.LE  DE GASPERI BAR SORIANO
14.47
14.49
14.51
14.56
14.58
15.00
15.02 VIALE DELLO SPORT

ORARIO FERMATA
16.15 SCUOLA BICE PIACENTINI
16.20 VIA PALLADIO 
16.25  VIA VOLTATTORNI  (ALIF)
16.28  VIA TOGLIATTI N° 39
16.30  VIA TOGLIATTI DAVANTI ASILO 
16.32  VIA DEL CARAVAGGIO (VICINO ALLO STOP)
16.33
16.34 VIA VIRGILIO BAR COCO
16.42  VIA MUSONE INC.  VIA TRONTO
16.45 V.LE DELLO SPORT BAR ANGOLO DEL CAFFE’

12.45  SCUOLA PRIMARIA BICE PIACENTINI 
12.50  VIA DEL VIGNOLA
12.55
13.15  SCUOLA SECONDARIA CURZI
13.20 VIA RISTORI 
13.23  VIA DEI MILLE FERMATA START N °12
13.25  VIA DEI MILLE (BAR DELLE ROSE)
13.27 VIA MARE (DAVANTI SCUOLA GUIDA)
13.29  VIA MUSONE INC.  VIA TRONTO
13.30 VIA MATTEI
15.00

 RITORNO
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  CURZI 

USCITA DELLE 14.15 

VIA CRISPI DAVANTI QUESTURA 

V.LE DE GASPERI PALAZZO FIORONI
 VIA PIEMONTE BAR MATISSE 
VIA PIEMONTE PUB SAN MICHELE
V.LE  DELLO SPORT  DAVANTI DISTRIBUTORE IP
SS 16  DAVANTI SUPERMERCATO MD 
SS 16  DAVANTI ORTOFRUTTA LIBBY

RITORNO
BICE PIACENTINI (CLASSI 4-5) 

RIENTRO POMERIDIANO
LUNEDI’ E MERCOLEDI’

 VIALE DELLO SPORT  CASERMA DEI CARABINIERI

RITORNO
PRIMARIA BICE PIACENTINI

 TEMPO NORMALE (MARTEDI’ E GIOVEDI’)
 SECONDARIA CURZI

 VIA VOLTA DAVANTI EX TIROASSEGNO 

SS 16  DAVANTI ORTOFRUTTA LIBBY



Sheet1

Page 3

16.45 V.LE DELLO SPORT BAR ANGOLO DEL CAFFE’
14.15 SCUOLA SECONDARIA CURZI
14.22 VIA SANTA LUCIA 
14.27 VIA SARDEGNA INCROCI VIA CORSICA
14.30 VIA SICILIA INCROCIO VIA CAPRERA
14.34 PIAZZA KOLBE (INPS)
14.42
14.45 V.LE  DE GASPERI BAR SORIANO
14.47
14.49
14.51
14.56
14.58
15.00
15.02 VIALE DELLO SPORT

16.15 SCUOLA BICE PIACENTINI
16.20 VIA LOMBROSO
16.21 VIA PALLADIO 
16.22 VIA TOGLIATTI (DAVANTI FOTOVOLTAICO)
16.25  VIA VOLTATTORNI  (ALIF)
16.28  VIA TOGLIATTI N° 39
16.30 VIA SAN PIO X (SOTTO ZAPPASODI)
16.33
16.34 VIA VIRGILIO BAR COCO
16.40 VIA TRENTO (FERMATA START 3)
16.48 VIA MARE (DAVANTI SCUOLA GUIDA)
16.52 V.LE DELLO SPORT BAR ANGOLO DEL CAFFE’

ORARIO FERMATA
12.45  SCUOLA PRIMARIA BICE PIACENTINI 
12.50 VIA TOGLIATTI (DAVANTI FOTOVOLTAICO)
12.55  VIA DEL VIGNOLA II TRAVERSA
12.56
13.00
13.05  VIA VOLTATTORNI  INC. VIA GOLGI (ALIF)
13.15  SCUOLA SECONDARIA CURZI
13.20 VIA RISTORI 
13.23  VIA DEI MILLE FERMATA START N °12
13.25  VIA DEI MILLE (BAR DELLE ROSE)
13.29  VIA MUSONE INC.  VIA TRONTO
13.30 VIA MATTEI
13.32 SS 16  DAVANTIORTO FRUTTA LIBBY
13.34 V.LE DELLO SPORT BAR ANGOLO DEL CAFFE’

VIA CRISPI DAVANTI QUESTURA 

V.LE DE GASPERI PALAZZO FIORONI
 VIA PIEMONTE BAR MATISSE 
VIA PIEMONTE PUB SAN MICHELE
V.LE  DELLO SPORT  DAVANTI DISTRIBUTORE IP
SS 16  DAVANTI SUPERMERCATO MD 
SS 16  DAVANTI ORTOFRUTTA LIBBY

RITORNO
PRIMARIA BICE PIACENTINI (CLASSI 1-2-3)

RIENTRO POMERIDIANO 
 (MARTEDI’ E GIOVEDI’)

 

VIA DEL CARAVAGGIO VICINO ALLO STOP

RITORNO
PRIMARIA BICE PIACENTINI

 SECONDARIA CURZI
SABATO

VIA DEL CARAVAGGIO VICINO ALLO STOP
 VIA VOLTA DAVANTI EX TIROASSEGNO 


	Sheet1

